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وقتی شوک بنزین به سفته‌بازی دلار دامن می‌زند

زندگی مردم در تله گرانی بنزین و دلار

تحلیلگر مسائل اقتصادی معتقد است؛ تداوم 
سفته‌بازی  محرک  موتور  چندگانه،  نرخ‌های 
است. باید یک نقشه راه برای حرکت به سمت 
تا  شود  اعلام  مدیریت‌شده  شناور  نرخ  یک 

انتظارات تثبیت گردند.
به گزارش اقتصاد ۲۴، افزایش نرخ ارز به عنوان 
اقتصادی،  کلان  متغیر‌های  مهم‌ترین  از  یکی 
اقتصادی  ثبات  برای  جدی  چالشی  همواره 
بالا  وابستگی  با  اقتصاد‌هایی  ویژه  به  کشورها، 
به واردات و صادرات کالا‌های اساسی، محسوب 

می‌شود.
نرخ ارز صرفاً یک قیمت نسبی نیست، بلکه 
تجاری،  تراز  بر  که  است  حیاتی  شاخص  یک 
قدرت  نهایت،  در  و  خارجی  بدهی‌های  سطح 

خرید داخلی مردم تأثیر مستقیم می‌گذارد.
قیمتی  شوک  شاهد  جامعه  که  شرایطی  در 
مانند  انرژی  حامل‌های  نرخ  افزایش  از  ناشی 
خانوار  سبد  بر  مضاعفی  فشار  است،  بنزین 
ریسک  و  شده  وارد  عمومی  خرید  قدرت  و 
سفته‌بازی در بازار ارز را به شدت تشدید می‌کند. 
این وضعیت، یک بحران دوگانه را رقم می‌زند؛ 
درون.  از  شوک  یک  و  بیرون  از  شوک  یک 
بی‌توجهی به مدیریت این بحران دوگانه، به طور 
قطع تبعات سنگینی از جمله تورم افسارگسیخته، 
رکود اقتصادی عمیق، کاهش سرمایه‌گذاری‌های 
بلندمدت و فرسایش سرمایه اجتماعی را به دنبال 

خواهد داشت.
تأثیر قیمت بنزین بر انتظارات تورمی و ساختار 

هزینه
فشار بر ارزش پول ملی محصول تلاقی عوامل 
این  برون‌زا است. درک  ساختاری و شوک‌های 
حیاتی  مؤثر  راهکار‌های  طراحی  برای  ریشه‌ها 
است. تأثیر قیمت بنزین بر انتظارات تورمی و 
ساختار هزینه، یکی از این عوامل است؛ افزایش 

قیمت بنزین یا هر حامل انرژی اساسی دیگر، 
صرفاً یک تغییر در قیمت نهایی نیست؛ بلکه 
یک شوک جانبی مستقیم بر هزینه‌های تولید و 
حمل و نقل در کل زنجیره تأمین وارد می‌کند. 
تورم  به  انرژی  شوک  این  انتقال  کانال‌های 
عمومی شامل هزینه‌های حمل و نقل است که 
مستقیماً بر هزینه‌های لجستیک تأثیر می‌گذارد 
قیمت  به  سرعت  به  هزینه‌ها  افزایش  این  و 
نهایی مصرف‌کننده منتقل می‌شود. همچنین، 
صنایعی که مصرف انرژی بالایی دارند، با افزایش 
شدید هزینه‌های تولید مواجه می‌شوند و حتی 
بازار‌های جهانی  در  این محصولات  قیمت  اگر 
ثابت بماند، قیمت داخلی آنها افزایش می‌یابد. 
مهم‌ترین اثر روانی افزایش قیمت انرژی، القای 
این حس به فعالان اقتصادی است که دولت قادر 
به کنترل هزینه‌های کلان نیست و این انتظارات، 
منجر به پیش‌دستی در خرید‌های غیرضروری 
و افزایش تقاضا برای ذخیره‌سازی می‌شود. در 
ارز،  مانند  امن  دارایی‌های  برای  تقاضا  نتیجه، 
طلا و مسکن، افزایش یافته و فشار بر نرخ ارز 
انتظاری  تورم  که  هنگامی  می‌کند.  تشدید  را 
ریسک  پوشش  عنوان  به  ارز  نرخ  می‌رود،  بالا 
مورد توجه قرار می‌گیرد و این امر اثرگذاری بر 
نرخ ارز از منظر تقاضا را تقویت می‌کند. عامل 
مهم دیگر، ناهمسویی سیاست‌های پولی و مالی 
است؛ ضعف بنیادین در پایداری مالی دولت، 
بزرگترین عامل تضعیف‌کننده اعتماد به پول ملی 

است.
ساختاری که قدرت خرید را نابود می‌کند

سهراب هاشمی، تحلیلگر مسائل اقتصادی در 
گفت‌و‌گو با اقتصاد ۲۴ به تبعات دلار زدگی در 
اقتصاد ایران و پیامد‌های نوسان ارز اشاره کرد 
دهید  اجازه  اما  است،  دوگانه  بحران  گفت:  و 
روی بخش شوک از درون تمرکز کنیم. افزایش 

قیمت بنزین، حتی اگر برای بهینه‌سازی مصرف 
باشد، به دلیل ساختار اقتصاد ما که به شدت 
به حمل و نقل وابسته است، عملاً یک مالیات 
پنهان بر تمام تولیدات است. این فشار، قدرت 
خرید را نابود می‌کند و کار را برای مدیریت نرخ 

ارز سخت‌تر.
هاشمی تاکید کرد: دقیقاً به همین دلیل است 
دولت  اگر  نمی‌دهد.  جواب  مسکنّ  راهکار  که 
نتواند کسری بودجه ساختاری خود را با اصلاحات 
مهار  غیرضروری  هزینه‌های  کاهش  و  مالیاتی 
کند، هر تلاشی برای تثبیت نرخ ارز محکوم به 
شکست است. تا زمانی که دولت برای پوشش 
کسری به سراغ خلق پول یا ارز ترجیحی برود، 
اعتماد عمومی زیر سؤال می‌رود و مردم ناچارند 
برای حفظ ارزش دارایی‌هایشان به ارز پناه ببرند.
مردم با کاهش قدرت خرید دست و پنجه نرم 

می‌کنند
اقتصادی،  مسائل  تحلیلگر  این  گفته  به 
توقف  می‌شود.  شروع  نگرانی‌ها  که  اینجاست 
و  جاری  هزینه‌های  عمرانی،کاهش  پروژه‌های 
موضوعاتی از این دست، در کوتاه‌مدت ممکن 
است به رکود دامن بزند و بار معیشت را سنگین‌تر 
کند. مردم الان با کاهش قدرت خرید دست و 
پنجه نرم می‌کنند. اگر همزمان با انضباط مالی، 
یک برنامه حمایتی هدفمند برای اقشار آسیب‌پذیر 
که  اجتماعی  فرسایش سرمایه  باشیم،  نداشته 
اشاره کردید، بسیار سریع‌تر رخ خواهد داد. وی 
تصریح کرد: راهکار ما باید جایگزینی یارانه‌های 
انرژی عمومی با حمایت نقدی مستقیم باشد. 
این کار، هم شوک قیمتی را مدیریت می‌کند و 
هم بار بودجه‌ای را برای دولت کاهش می‌دهد 
و به سمت اصلاح ساختاری پیش می‌رویم؛ اما 
ارزی  سیاست  شفافیت  اینها،  همه  از  مهم‌تر 
محرک  موتور  چندگانه،  نرخ‌های  تداوم  است. 
سفته‌بازی است. باید یک نقشه راه برای حرکت 
به سمت یک نرخ شناور مدیریت‌شده اعلام شود 

تا انتظارات تثبیت گردند.
انتظارات،  ثبات  اینکه  به  اشاره  با  هاشمی 
خود به تنهایی بخشی از ثبات اقتصادی است، 
گفت: اگر فعالان اقتصادی پیش‌بینی کنند که 
سیاست‌ها ناگهان تغییر نخواهند کرد، ریسک 
سرمایه‌گذاری مولدشان کاهش می‌یابد و از پناه 

بردن به دلالی دست می‌کشند.
هاشمی با تاکید بر اینکه برای مقابله مؤثر با 
جامع  سیاستی  بسته  یک  نیازمند  بحران  این 
و  پولی  ارزی،  جنبه‌های  همزمان  که  هستیم 
ساختاری را پوشش دهد، ادامه داد: اولین گام، 
کنترل تورم انتظاری از طریق ثبات سیاست‌ها 
در کوتاه‌مدت و شکستن چرخه انتظارات تورمی 
تقویت‌شده توسط شوک‌های قیمتی است. این 
امر مستلزم برقراری انضباط مالی شدید است 
که نیازمند شجاعت سیاسی برای مدیریت سمت 

عرضه بودجه می‌باشد.
وی تصریح کرد: شفاف‌سازی مالیاتی، از طریق 
افزایش کارایی اخذ مالیات و کاهش فرار مالیاتی 

به جای افزایش نرخ مالیات بر تولید، می‌تواند 
منبع درآمدی پایدار و غیرتورمی ایجاد کند. گام 
دوم، مدیریت انتظارات از طریق ارتباطات شفاف 
است؛ به طوری که بانک مرکزی و دولت باید یک 
پیام واحد و صادقانه به بازار ارسال کنند و تعهد 
به مهار تورم را از طریق اعلام برنامه‌های پولی 
مشخص، مثلاً هدف‌گذاری برای رشد نقدینگی 
در محدوده‌ای قابل قبول و وابسته به رشد تولید 
ناخالص داخلی واقعی، نشان دهند. ثبات در 
سیاست ارزی، با اعلام یک نقشه راه مشخص 
برای حذف تدریجی نرخ‌های چندگانه و حرکت 
به سمت یک سازوکار شناور مدیریت‌شده، حتی 
اگر در کوتاه‌مدت منجر به نوسانات جزئی شود، 

ثبات انتظارات بلندمدت را تقویت می‌کند.
انتظارات تورمی کنترل نشده باقی مانده

به گفته این تحلیلگر مسائل اقتصادی، هشدار 
این است که اگر این بحران دوگانه بدون برنامه 
مؤثر مدیریتی و با تکیه بر مسکن‌های موقت رها 
ساختاری  تخریب  فاز  وارد  ملی  اقتصاد  شود، 
خواهد شد. در محیطی که ارزش پول به سرعت 
در حال کاهش است و انتظارات تورمی کنترل 
نشده باقی مانده، منطق اقتصادی حکم می‌کند 
که سرمایه‌ها از فعالیت‌های مولد خارج شوند. 
این امر منجر به فرار سرمایه از تولید می‌شود؛ 
سرمایه‌گذاران مولد به جای سرمایه‌گذاری مجدد 
به سمت دارایی‌های  را  تولید، سود حاصل  در 
استهلاک  باعث  این  و  می‌دهند  سوق  دلالی 
تولیدی  ظرفیت‌های  کاهش  و  فیزیکی  سرمایه 
کشور در آینده می‌شود. سفته‌بازی در بازار ارز، 
نوسانات را تشدید کرده و تخصیص منابع را مختل 
سرمایه‌گذاری  هرگونه  که  طوری  به  می‌سازد، 
بلندمدت ریسک غیرقابل قبولی پیدا می‌کند و 

ریسک سیستماتیک افزایش می‌یابد.
وی تصریح کرد: علاوه بر این، تورم ناشی از 
این بحران، یک تورم بی‌عدالت است که منجر 
به فقر اقتصادی گسترده‌تر و نابرابری می‌شود. 
ریالی  درآمد  که  ثابت  مشاغل  و  حقوق‌بگیران 
واقعی  ارزش  و  هستند  قربانیان  اولین  دارند، 
کاهش  خیره‌کننده‌ای  سرعت  با  دستمزد‌ها 
می‌یابد، که این امر منجر به از بین رفتن طبقه 
می‌شود.  طبقاتی  شکاف  تشدید  و  متوسط 
هدفمند  یارانه  که  درآمدی  پایین  دهک‌های 
قیمت  افزایش  دلیل  به  نمی‌کنند،  دریافت 
کالا‌های اساسی که سهم بزرگی از سبد مصرفی 
آنها را تشکیل می‌دهند، به فقر مطلق سقوط 

می‌کنند.
آزمونی برای حکمرانی اقتصادی

به گزارش اقتصاد ۲۴، موفقیت اقتصاد کشور 
در گرو عزم سیاسی برای اجرای همزمان انضباط 
مالی و شفافیت ارزی است، در حالی که سپر 
حمایتی برای دهک‌های پایین حفظ شود. این 
بحران‌ها همواره آزمونی برای حکمرانی اقتصادی 
است. تأخیر در اقدام قاطع، هزینه‌هایی را تحمیل 
می‌کند که جبران آن دهه‌ها زمان می‌برد. ثبات 

پول ملی، نتیجه طبیعی ثبات سیاست‌هاست.

شوک جدید به بازار ارز و کالاهای اساسی
خطر در اقتصاد ایران؛ ۲ میلیارد دلار ارز کم شد!

طبق آمار منتشر شده از سوی بانک مرکزی، میزان تامین ارز واردات سال جاری 
در بازه زمانی بیشتر نسبت به سال گذشته، با کاهشی بیش از دو میلیارد دلار 

همراه بوده است.
به گزارش ایسنا، بانک مرکزی در جدیدترین گزارش خود از تامین ارز ۴۲ میلیارد 
و ۶۱۳ میلیون دلار برای نیاز‌های مختلف وارداتی کشور )از اول سال ۱۴۰۴ تا ۲۵ 
آذر ۱۴۰۴( خبر داد که این آمار نشان از کاهش میزان تامین ارز بانک مرکزی به 
نسبت سال گذشته است. اتفاقی که بی‌تردید در شرایط فعلی کشور بی‌تاثیر 

نیست!
طبق آمار بانک مرکزی در رابطه با تامین ارز واردات، از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا 
تاریخ ۲۳ آبان ۱۴۰۳ نزدیک به ۴۴ میلیارد دلار )۴۳ میلیارد و ۹۵۱ میلیون دلار( 
ارز برای واردات کالا‌های اساسی، دارو، کالا‌های تجاری و بازرگانی و خدمات تامین 
شده بود، اما از ابتدای سال ۱۴۰۴ تا ۲۵ آذر ۱۴۰۴ )۳۲ روز بیشتر از بازه زمانی سال 

قبل( میزان تامین ارز بانک مرکزی کاهش یافته است.
کارشناسان معتقدند که کاهش میزان تامین ارز سال جاری برای واردات به 
نسبت سال گذشته، موضوعی است که از شرایط فعلی کشور مثل اجرایی شدن 
اسنپ بک علیه ایران تاثیر پذیر بوده است. اتفاقی که به طور مستقیم روی بازار 

ارز، کالا و ... تاثیر منفی داشته است.
گفتنی است؛ امروز )شنبه ۲۹ آذر ۱۴۰۴( در مرکز مبادله ایران، دلار آمریکا با 
نرخ ۱۰۸ هزار و ۷۳۴ تومان، یورو با نرخ ۱۲۷ هزار و ۴۳۸ تومان و درهم با نرخ ۲۹ 

هزار و ۶۰۷ تومان مورد مبادله قرار گرفت.
تفاوت تامین ارز پارسال و امسال

سال قبل طبق آمار بانک مرکزی )اول فرودین تا ۲۳ آبان ۱۴۰۳( برای کالا‌های 
اساسی و دارو ۹ میلیارد و ۳۹۷ میلیون دلار، برای کالا‌های تجاری و بازرگانی مبلغ 
۲۳ میلیارد و ۹۸۹ میلیون دلار، برای خدمات ۹۴۵ میلیون دلار و برای واردات در 

مقابل صادرات ۹ میلیارد و ۶۲۰ میلیون دلار تأمین ارز صورت گرفته بود.
برای امسال، اما از ابتدای فروردین تا ۲۵ آذر ۱۴۰۴ )۳۲ روز بیشتر از بازه زمانی 
سال قبل( ۹ میلیارد و ۴۲ میلیون دلار به واردات کالا‌های اساسی و دارو شامل 
۶ میلیارد و ۹۴۹ میلیون دلار برای نهاده‌ها و بخش کشاورزی و ۲ میلیارد و ۹۳ 
میلیون دلار برای واردات دارو و تجهیزات پزشکی تخصیص یافته است. علاوه بر 
این، یک میلیارد و ۳۱۷ میلیون دلار برای تقویت ذخایر راهبردی کشور پرداخت 

شده است.
طبق آمار ۳۱ میلیارد و ۱۹۳ میلیون دلار نیز به واردات کالا‌های تجاری و بازرگانی 
)صنایع حمل‌ونقل و خودرو: ۶ میلیارد و ۲۷۶ میلیون دلار، صنایع تجهیزات برق و 
الکترونیک: ۴ میلیارد و ۴۶۳ میلیون دلار، ماشین‌آلات و تجهیزات تولید: ۳ میلیارد 
و ۷۶۴ میلیون دلار، صنایع شیمیایی و پلیمری: ۳ میلیارد و ۱۳۲ میلیون دلار، 
صنایع معدنی: ۲ میلیارد و ۱۵۷ میلیون دلار، منسوجات و پوشاک: ۷۸۰ میلیون 

دلار و سایر صنایع: ۱۰ میلیارد و ۶۲۱ میلیون دلار( اختصاص یافته است.
نکته قابل تامل نسبت به سال قبل

بی‌تردید نقش صنایع در پیشبرد اهداف اقتصادی کشور )دولت( و بهبود شرایط 
جامعه )از نظر نرخ بیکاری و ...( پررنگ و غیر قابل انکار است. با وجود این مهم، 
طبق آمار، اما میزان تامین ارز صنایع با کاهش چشمگیر ۲ میلیارد و ۴۱۶ میلیون 

دلاری همراه بوده است.
تا ۲۳ آبان ۱۴۰۳ مبلغ ۳۳ میلیارد و ۶۰۹ میلیون دلار برای بخش صنایع تامین 
ارز صورت گرفته بود، اما امسال تا ۲۵ آذر این مبلغ به ۳۱ میلیارد و ۱۹۳ میلیون 

دلار کاهش یافته است!

اخبار

 آگهی قانون تعیین تكلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان کوهدشت 
سری )378(جمعی

 آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
1. برابر تقاضای آقا/خانم )مرتضی شکرالهی( فرزند )شامیرزا( نسبت به )2 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )64708.51( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )*( فرعی از )28( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )شامیرزاشکرالهی(
2. برابرتقاضای آقا/خانم )خیرمرادتیموری( فرزند )شاهمیرزا( نسبت به 6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )3381.19( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )*( فرعی از )28( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )غلام تیموری(

3. برابر تقاضای آقا/خانم )علی شیر پیرزاده( فرزند )باونعلی( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه زمین زراعی( به مساحت )2382.73( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )14( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )باونعلی 

پیرنژاد(
4. برابر تقاضای آقا/خانم )محسن شکرالهی( فرزند )نازارمراد( نسبت به )2 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )64708.51( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )28( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)شامیرزاشکرالهی(
5. برابر تقاضای آقا/خانم )احمد علی اب باریکی( فرزند )بگالی( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه زراعی( به مساحت )11032.76( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )15( فرعی از )1( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )بگ عالی اب 

باریکی(
6. برابرتقاضای آقا/خانم )کرم جان کرمی(فرزند )شاجوان( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )2799.15( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )*( فرعی از )18( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )کرم جان کرمی(
7. برابرتقاضای آقا/خانم )کرم جان کرمی(فرزند )شاجوان( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )4648.31( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )*( فرعی از )18( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )کرم جان کرمی(
8. برابرتقاضای آقا/خانم )سجادرحمن زاده ضرون(فرزند )نورحسن( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )69.98( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )52( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )غلامشاه 

میرزائی(
9. برابر تقاضای آقا/خانم )عباس امیدی امرایی( فرزند )میرزا مراد( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )8487.37( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )3( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )یار مراد امیدی(
10. برابر تقاضای آقا/خانم )عباس امیدی امرایی( فرزند )میرزا مراد( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )8782.16( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )5( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )یار مراد امیدی(
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 آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الیگودرز 
سری )۱۷۶( جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی الیگودرز مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو 
نوبت آگهی میگردد. در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکن اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست.
۱-  تقاضای »ایوب صالح کوتاه« فرزند  »حشمت اله« نسبت به  »ششدانگ باغ آبیزار« بمساحت  »۳۱۵۲.۲۳ «متر مربع مجزی شده از پلاک شماره  »۲۹« 

فرعی از » ۹« اصلی واقع در بخش »۲« خروجی از مالکیت مالک اولیه »عبد الرضا نصیری«
۲- تقاضای »علیرضا پارسا نسب« فرزند »بهلول« نسبت به » ششدانگ ساختمان« بمساحت » ۱۳۹.۱۴« متر مربع مجزی شده از پلاک شماره »۳« فرعی از 

»۷۶« اصلی واقع در بخش » ۳ «خروجی از مالکیت مالک اولیه »علیرضا پارسا نسب«
۳- تقاضای »محمد غضنفری« فرزند »حجت الله« نسبت به ششدانگ زمین مزروعی آبیزار بمساحت »۱۶۳۲.۲۰ «متر مربع مجزی شده از پلاک شماره  

»۲۴۰۸ «فرعی از » ۷۶ «اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه » وراث حسین و محمد تقی و غلامعباس گودرزی و فریدون چراغی«
۴- تقاضای »مالک جدیدی« فرزند »حسین« نسبت به ششدانگ زمین مزروعی دیمزار 

بمساحت » ۳۶۰۴۲.۴۱ «متر مربع مجزی شده از پلاک شماره  »۱« فرعی از »۱۱« اصلی واقع در بخش  »۳ «خروجی از مالکیت مالک اولیه » مالک جدیدی«
۵-تقاضای »مالک جدیدی« فرزند »حسین« نسبت به ششدانگ زمین مزروعی دیمزار« بمساحت   »۶۱۱۷۹.۷۸« متر مربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« 

فرعی از »۱۱« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »مالک جدیدی«
۶-  تقاضای »مالک جدیدی« فرزند »حسین« نسبت به ششدانگ زمین مزروعی آبیزار بمساحت  » ۱۴۵۱۴.۰۳ «متر مربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« 

فرعی از »۱۱« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »مالک جدیدی«
 ۷- تقاضای »مالک جدیدی« فرزند »حسین« نسبت به ششدانگ زمین مزروعی آبیزار« بمساحت  »۱۱۶۵۳.۷۹«متر مربع مجزی شده از پلاک شماره » ۱« 

فرعی از  »۱۱« اصلی واقع در بخش  »۳ «خروجی از مالکیت مالک اولیه »مالک جدیدی«
۸- تقاضای »مالک جدیدی« فرزند »حسین« نسبت به ششدانگ زمین مزروعی آبیزار« بمساحت  »۵۲۷۴.۴۴« متر مربع مجزی شده از پلاک شماره »۱ « 

فرعی از »۱۱« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »مالک جدیدی جدیدی«
۹- تقاضای »مالک جدیدی« فرزند »حسین« نسبت به ششدانگ زمین مزروعی آبیزار بمساحت » ۱۱۳۳۵.۵۵ «متر مربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« 

فرعی از  »۱۱« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »مالک جدیدی«
۱۰- تقاضای  »سجاد حاجی حاجی« فرزند »قربان« نسبت به   »۵دانگ از ۶ دانگ مغازه «و  »پروین احمدی تاری« فرزند سیاوش نسبت به  » یک دانگ« 
بمساحت  »۳۶.۷۶ «متر مربع مجزی شده از پلاک شماره  »۲۷۵۷« فرعی از »۷۶« اصلی واقع بخش  »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه  »سجاد حاجی 

حاجی«
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